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για την πρόσληψη προσωπικού µε σύναψη 
 ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

για την υλοποίηση  της δράσης 
“Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική 

εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και 
ατόµων µε αναπηρία, σε υπηρεσίες δηµιουργικής απασχόλησης 2022-2023”, (µε 

δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση συνέχισης του προγράµµατος) 
 

της ΣΟΧ 3/2022 
 
Στο Γεράνι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα 10/01/2023 ,ηµέρα Τρίτη και ώρα 

10.00 π.µ. συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε µε την 2/2023 Α∆Α-ΨΥΛ∆ΟΚ64-ΞΞΖ, 
απόφαση της Προέδρου του ∆.Σ. Ν.Π.∆.∆ ∆ήµου Πλατανιά , προκειµένου να ελέγξει τα 
δικαιολογητικά και να γίνει η επιλογή των υποψηφίων της ΣΟΧ 3/2022 (Α∆Α: 
Ψ4∆ΕΟΚ64-Ζ1Β) ανακοίνωσης του Νοµικού προσώπου του ∆ήµου Πλατανιά. 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 
1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2. Γιακουµάκη Βαρβάρα   ΜΕΛΟΣ 
3. Ανδρουλάκη Μαρία  ΜΕΛΟΣ 
 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Περογιαννάκη Μαρία  γραµµατέα της επιτροπής που 
ορίστηκε µε την παραπάνω απόφαση της Προέδρου ∆.Σ. 

Η Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης και είπε τα εξής: 
Το Νοµικό  πρόσωπο του ∆ήµου Πλατανιά προχώρησε στη διαδικασία πλήρωσης 
πέντε (5) θέσεων  έκτακτου προσωπικού µε σχετική προκήρυξη που δηµοσιεύτηκε 
ύστερα από , την υπ’ αριθµό 36/27-09-2022 (Α∆Α:91Τ2ΟΚ64-ΧΤ8) απόφαση του 
∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΝΠ∆∆ ∆ήµου Πλατανιά µε θέµα: «Προγραµµατισµός 
προσλήψεων προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, στα πλαίσια της 
δράσης “Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική 
εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και 
ατόµων µε αναπηρία, σε υπηρεσίες δηµιουργικής απασχόλησης 2022-2023”, (µε 
δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση συνέχισης του προγράµµατος). 
και την υπ’ αριθµ. 22206/2022//1/2022/7-12-2022 έγκριση της ανωτέρω ανακοίνωσης 

από το ΑΣΕΠ . 
 
Τα µέλη της επιτροπής αφού άκουσαν την Πρόεδρο, είδαν τη σχετική προκήρυξη, τα 
απαιτούµενα προσόντα  και τις αιτήσεις των υποψηφίων και τα επισυναπτόµενα σε 
αυτές δικαιολογητικά,  
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ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΥΣ  ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 
 

A.Ονοµαστική κατάσταση (περιλαµβάνει όλους τους υποψηφίους είτε πληρούν τις 

προϋποθέσεις των τυπικών κριτηρίων είτε όχι) 

Β.Πίνακας αποκλεισθέντων (περιλαµβάνει όλους τους υποψηφίους που δεν πληρούν 

κάποιο από τα τυπικά κριτήρια της προκήρυξης) 

Γ.Πίνακες κατάταξης (περιλαµβάνουν όλους τους υποψηφίους που πληρούν τα τυπικά 

κριτήρια της  προκήρυξης) 

∆. Πίνακας Επιλογής (περιλαµβάνει τους υποψηφίους που προτάσσονται). 

 

                              (Επισυνάπτονται             οι            πίνακες) 

 
 
Στην συνέχεια , αφού αναγνώσθηκε ο πρακτικό ,υπογράφηκε ως ακολούθως από τα 
µέλη της επιτροπής . 
 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 
2. Γιακουµάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ 
 
 
3. Ανδρουλάκη Μαρία ΜΕΛΟΣ 
 
Η  Γραµµατέας της επιτροπής  
 
Περογιαννάκη  Μαρία  
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΓΕΡΑΝΙ 10/01/2023

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Τ.Κ.73014 ΓΕΡΑΝΙ

α/α αριθμ. πρωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ

1 1022 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ300255

2 998 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π251428

3 1019 ΒΟΣΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ951673

4 1009 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ974990

5 1021 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΒΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ871188

6 932 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΡ444350

7 913 ΚΑΨΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ρ145647

8 969 ΛΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ481138

9 963 ΛΟΥΡΕΝΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ972175

10 933 ΜΑΥΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙ470706

11 981 ΜΠΑΝΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ464357

12 1017 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ974249

13 988 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ478489

14 1018 ΣΤΗΜΑΔΩΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ564140

15 984 ΣΤΡΑΤΙΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΒ188686

16 995 ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ487066

17 972 ΒΑΤΣΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ190710

18 1024 ΓΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΗ738502

19 1028 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΟ973843

20 962 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΟ802251

21 989 ΚΡΙΤΣΙΛΙΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ487443

22 936 ΜΑΝΩΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ492154

23 1025 ΜΗΤΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ859109

24 973 ΜΟΤΣΚΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΓΙΑΝΝΗ ΑΚ501854

25 966 ΜΠΕΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ306321

26 1005 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ975495

27 1011 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ982603

28 941 ΣΤΑΙΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΠΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡ441223

29 996 ΤΟΥΤΚΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ924465

30 978 ΦΙΩΤΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ803490

31 1006 ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ471905

32 1026 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ433638

33 980 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ467488

34 967 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ477753

35 986 ΝΕΜΠΑΥΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ995887

36 944 ΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΗ975097

37 1023 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛ Κ967287

38 938 ΤΗΓΑΝΙΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ976045

39 990 ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝ944625

40 912 ΒΙΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν961624

41 968 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ474746

42 977 ΚΑΠΑΣΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ945449

43 948 ΚΑΡΚΟΜΙΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ802335

ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ-ΚΩΔ.104-105

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΚΟΜΟΙ-ΚΩΔ.102

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΚΩΔ.101

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ-ΚΩΔ.103

Ονομαστική κατάσταση υποψηφίων της ΣΟΧ3/2022
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44 1016 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΜΕΡΣΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Τ489503

45 1013 ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΛΕΟΒΟΛΟΥΣ ΑΟ801957

46 1007 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΙ466194

47 964 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ479543

48 965 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ974542

49 993 ΛΙΟΤΣΑΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ481494

50 979 ΜΑΡΑΜΠΟΥΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ972953

51 1014 ΜΑΡΚΟΖΑΝΝΕ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΒ175514

52 1008 ΜΠΙΚΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ466613

53 976 ΜΠΟΥΤΟΥΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΡ443673

54 1015 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΗ472005

55 1010 ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ475545

56 1012 ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ994820

57 999 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΕ971997

58 1000 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ353756

59 983 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ471811

60 961 ΠΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ973077

61 1020 ΠΟΓΑ ΑΓΛΑΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ987019

62 987 ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ940771

63 992 ΣΟΛΑΝΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΖ975554

64 982 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Ξ918438

65 1027 ΤΣΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ164397

66 935 ΜΠΕΝΕΒΙΔΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΜ976438

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1. ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ επιτροπής

2. ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ Μαρια-τακτικό μέλος

3. ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ-τακτικό μέλος

γραμματέας  επιτροπής ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

1022 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ300255 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 6 ΝΑΙ 68 560     231,20  70    476   1.337,20 1

1018 ΣΤΗΜΑΔΩΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ564140 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 3 7 ΝΑΙ 80  200  150 275,20  70    560   1.255,20 2

963 ΛΟΥΡΕΝΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ972175 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΝΑΙ 2 7 680   100 100 292,00         1.172,00 3

969 ΛΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ481138 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 6 ΝΑΙ 134    100 251,60  70    588   1.009,60 4

1017 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ974249 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 7 ΝΑΙ 25 440     284,40    30  175   929,40 5

1009 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ974990 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 172     268,80      588   856,80 6

1021 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΒΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ871188 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 7 ΝΑΙ 27 ΝΑΙ     293,60  70    189 200  752,60 7

913 ΚΑΨΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ρ145647 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 1 6 24 260    50 248,40      168   726,40 8

933 ΜΑΥΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙ470706 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 7 ΝΑΙ    50 260,00  70       380,00 9

984 ΣΤΡΑΤΙΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΒ188686 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 7    100 264,00         364,00 10

1019 ΒΟΣΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ951673 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 6    50 246,40         296,40 11

988 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ478489 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 7     280,00         280,00 12

981 ΜΠΑΝΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ464357 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7     262,80         262,80 13

998 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π251428 ΟΧΙ ΟΧΙ              0,00 14
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998 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π251428 ΟΧΙ ΟΧΙ              0,00 14

932 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΡ444350 ΟΧΙ ΟΧΙ              0,00 15

             0,00 16

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ              0,00 17

             0,00 18

1. ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ επιτροπής              0,00 19

             0,00 20

2. ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ Μαρια-τακτικό μέλος              0,00 21

             0,00 22

3. ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ-τακτικό μέλος              0,00 23

             0,00 24

γραμματέας  επιτροπής ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ              0,00 25

             0,00 26

             0,00 27

             0,00 28

             0,00 29

             0,00 30

             0,00 31

             0,00 32             0,00 32

             0,00 33

             0,00 34

             0,00 35

             0,00 36

             0,00 37

             0,00 38

             0,00 39

             0,00 40

             0,00 41

             0,00 42

             0,00 43

             0,00 44

             0,00 45

             0,00 46

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1366

ΑΔΑ: 9ΤΦΛΟΚ64-ΥΘΘ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

936 ΜΑΝΩΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ492154 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16 2 8,27 30 ΝΑΙ 920    100 330,80      210 200  1.760,80 1

973 ΜΟΤΣΚΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΓΙΑΝΝΗ ΑΚ501854 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16 8,49 43 920     339,60      301   1.560,60 2

996 ΤΟΥΤΚΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ924465 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 7,28 29 740     291,20      203   1.234,20 3

989 ΚΡΙΤΣΙΛΙΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ487443 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 1 8,66 740    50 346,40         1.136,40 4

995 ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ487066 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9,20 ΝΑΙ 118     368,00    30  588   986,00 5

1024 ΓΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΗ738502 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 1 7,68 52 200    50 307,20      364   921,20 6

1028 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΟ973843 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 3 7,24 52 260     289,60      364   913,60 7

978 ΦΙΩΤΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ803490 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 7,41 59 200     296,40      413   909,40 8

1025 ΜΗΤΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ859109 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 7,87 28 360     314,80      196   870,80 9

972 ΒΑΤΣΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ190710 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 8,70 ΝΑΙ 60     348,00  70    420   838,00 10

941 ΣΤΑΙΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΠΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡ441223 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 7,72 360     308,80         668,80 11
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941 ΣΤΑΙΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΠΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡ441223 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 7,72 360     308,80         668,80 11

1005 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ975495 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,57 47     302,80      329   631,80 12

966 ΜΠΕΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ306321 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,69 18     267,60      126   393,60 13

1011 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ982603 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 8,32 6     332,80      42   374,80 14

962 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΟ802251 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,83     273,20         273,20 15

             0,00 16

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ              0,00 17

             0,00 18

1. ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ επιτροπής              0,00 19

             0,00 20

2. ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ Μαρια-τακτικό μέλος              0,00 21

             0,00 22

3. ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ-τακτικό μέλος              0,00 23

             0,00 24

γραμματέας  επιτροπής ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ              0,00 25

             0,00 26

             0,00 27             0,00 27

             0,00 28

             0,00 29

             0,00 30

             0,00 31

             0,00 32

             0,00 33

             0,00 34

             0,00 35

             0,00 36

             0,00 37

             0,00 38

             0,00 39

             0,00 40

             0,00 41

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1395

ΑΔΑ: 9ΤΦΛΟΚ64-ΥΘΘ
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Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31-7-2023  ΜΕ 
ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

Φορέας : ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Υπηρεσία : ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤ. ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ                                                
Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΥΚΟΛΙΕΣ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

990 ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝ944625 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 4 ΝΑΙ 16,67 35 160  200   333,40  245   938,40 1

986 ΝΕΜΠΑΥΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ995887 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 1 14,33 44    50 286,60  308   644,60 2

938 ΤΗΓΑΝΙΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ976045 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 14,22 20    50 284,40  140   474,40 3

1006 ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ471905 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 1 10 42     200,00  294   494,00 4

1026 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ433638 ΟΧΙ ΟΧΙ Γ 7 1 10 24 280    50 200,00  168   698,00 5

980 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ467488 ΟΧΙ ΟΧΙ          0,00 6

967 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ477753 ΟΧΙ ΟΧΙ          0,00 7

944 ΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΗ975097 ΟΧΙ ΟΧΙ          0,00 8
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1023 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛ Κ967287 ΟΧΙ ΟΧΙ          0,00 9

         0,00 10

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ          0,00 11

         0,00 12

1. ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ επιτροπής          0,00 13

         0,00 14

2. ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ Μαρια-τακτικό μέλος          0,00 15

         0,00 16

3. ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ-τακτικό μέλος          0,00 17

         0,00 18

γραμματέας  επιτροπής ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ          0,00 19

         0,00 20

         0,00 21

         0,00 22

         0,00 23

         0,00 24

         0,00 25         0,00 25

         0,00 26

         0,00 27

         0,00 28

         0,00 29

         0,00 30

         0,00 31

         0,00 32

         0,00 33

         0,00 34

         0,00 35

         0,00 36

         0,00 37

         0,00 38

         0,00 39

         0,00 40

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1425

ΑΔΑ: 9ΤΦΛΟΚ64-ΥΘΘ
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Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31-7-2023  ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

Φορέας : ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104-105

Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
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Υπηρεσία :ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤ. ΣΚΙΝΕ & ΒΡΕΦ/ΚΟΣ ΣΤ. ΚΟΝΤΟΜΑΡΙ                                                 

Έδρα Υπηρεσίας : ΣΚΙΝΕΣ-ΚΟΝΤΟΜΑΡΙ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

979 ΜΑΡΑΜΠΟΥΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ972953 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 36 1 14 126 1040    50 280,00  588   1.958,00 1

977 ΚΑΠΑΣΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ945449 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΝΑΙ 14,4 119 ΝΑΙ 620 300    287,20  588  130 1.925,20 2

964 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ479543 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16 12 108 920     240,00  588   1.748,00 3

1000 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ353756 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16 11 19 920     220,00  133   1.273,00 4

999 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΕ971997 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16 16 920     320,00     1.240,00 5

1020 ΠΟΓΑ ΑΓΛΑΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ987019 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 3 ΝΑΙ 3 20 13 200 300   150 400,00  91   1.141,00 6

993 ΛΙΟΤΣΑΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ481494 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 2 10,1 ΝΑΙ    100 100 202,00 25 588   1.015,00 7

1010 ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ475545 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 16 84    100 320,00  588   1.008,00 8

965 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ974542 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 16,7 300 200  150 334,00     984,00 9

982 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Ξ918438 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΝΑΙ 1 13,2 30 200  200  50 264,00  210   924,00 10

976 ΜΠΟΥΤΟΥΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΡ443673 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 4 ΝΑΙ 3 15,6 7 200  200  150 311,00  49   910,00 11
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976 ΜΠΟΥΤΟΥΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΡ443673 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 4 ΝΑΙ 3 15,6 7 200  200  150 311,00  49   910,00 11

1027 ΤΣΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ164397 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16 177     320,00  588   908,00 12

968 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ474746 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 2 15,1 7 280    100 302,60  49   731,60 13

1014 ΜΑΡΚΟΖΑΝΝΕ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΒ175514 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 11 61    50 220,00  427   697,00 14

987 ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ940771 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 2 12 22 200    100 240,00  154   694,00 15

961 ΠΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ973077 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 2 13,7 17 200    100 273,80  119   692,80 16

948 ΚΑΡΚΟΜΙΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ802335 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 2 ΝΑΙ 17,7 80  200   354,00     634,00 17

1008 ΜΠΙΚΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ466613 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 13 11 240     260,00  77   577,00 18

983 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ471811 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 37     280,00  259   539,00 19

912 ΒΙΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν961624 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 16,9 ΝΑΙ 10    100 337,20 25 70   532,20 20

992 ΣΟΛΑΝΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΖ975554 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 22     340,00  154   494,00 21

1015 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΗ472005 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 4 1 13,5 160    50 270,00     480,00 22

1012 ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ994820 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 15    100 300,00     400,00 23

1016 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΜΕΡΣΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Τ489503 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,5     390,00     390,00 24

1013 ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΛΕΟΒΟΛΟΥΣ ΑΟ801957 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΝΑΙ     240,00    130 370,00 25

1007 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΙ466194 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 12 3    100 240,00  21   361,00 26

935 ΜΠΕΝΕΒΙΔΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΜ976438 ΟΧΙ ΟΧΙ          0,00 27

         0,00 28

         0,00 29Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ          0,00 29

         0,00 30

1. ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ επιτροπής          0,00 31

         0,00 32

2. ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ Μαρια-τακτικό μέλος          0,00 33

         0,00 34

3. ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ-τακτικό μέλος          0,00 35

         0,00 36

γραμματέας  επιτροπής ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ          0,00 37

         0,00 38

         0,00 39

         0,00 40

         0,00 41

         0,00 42

         0,00 43

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1490

ΑΔΑ: 9ΤΦΛΟΚ64-ΥΘΘ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΓΕΡΑΝΙ 10/01/2023

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Τ.Κ.73014 ΓΕΡΑΝΙ

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Αιτιολογία

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ  Η/Υ

2 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ  Η/Υ

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Αιτιολογία

1

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Αιτιολογία

1 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ  ΚΥΡΙΑ ή ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

2 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ  ΚΥΡΙΑ ή ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ & ΥΠΕΒΑΛΕ 

ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΠΕ και ΔΕ

3 ΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ  ΚΥΡΙΑ ή ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

4 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ  ΚΥΡΙΑ ή ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Αιτιολογία

1 ΜΠΕΝΕΒΙΔΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΥΠΕΒΑΛΕ ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΤΕ και 

ΔΕ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1. ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ επιτροπής

2. ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ Μαρια-τακτικό μέλος

3. ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ-τακτικό μέλος

γραμματέας  επιτροπής ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΔ.103 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΣΟΧ3/2022

ΚΩΔ. 102  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΚΩΔ. 101  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΚΩΔ. 104-105  ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ

ΑΔΑ: 9ΤΦΛΟΚ64-ΥΘΘ
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